COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

HIJTAHI'OBCKOI'O CEJIBCKOI'O YYIIPOJIE
I[TOCEJIEHUA IPOXOKAHOBCKOI'O MYHULUTIAJIb PAVIOHBI
MYHUIUITIAJIBHOI'O PAUOHA [IUIAHTA ABBLI )KXUPJIET'E
PECITYBJIMKN TATAPCTAH COBETbI
c. [llnanra
05.04.2022 16/4
PEHIEHHUE KAPAP

00 ucnoiHeHUM Or0IKeTa
IIIaHroBCKOT0 ceJibCKOro mocejenus 3a 1 kpaprai 2022 roj

PykoBoactBysice wacteio | cratem 32 VYcrtaBa IllmaHroBCKOTO CETBCKOTO
noceneHus: JIpoxoKaHOBCKOTO MYHHUIIMTNIATBHOTO paiioHa PecnyOnuku Tatapcras,u
PYKOBOJICTBYSICh cTaThsiMu 153, 264.6 bromxkeTHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
Coser IlInaHTOBCKOTO  CENBCKOrO MOCENEHHs J[pOXIKaHOBCKOTO MYHULHIIAIBHOTO
pationa Pecriyonuku Tatapctan

PELINJI

1.VTBepauth otuer 00 wucnonHeHun Oropkera [ITaHrOBCKOro — CENbCKOro
noceneHus 3a 1 kBapran 2022 rogq 1o goxomam B cymme 928,0 TwIc. pyOIei, mo
pacxomaM B cymme 624,7 Teic. pyOiel, ¢ MPEBBIIICHUEM J0XO0JOB HaJ pacxojiaMH B
cymme 303,3 ThIC.pyOIIel U CO CICAYIONUMH MTOKA3aTEIISIMU:

noxoabl  Oroketa  IIImaHTOBCKOTO — CENBCKOTO  IMOCENICHHS TI0  KOAaM
KIaccuukamuu 10Xo10B OrokeTa 3a 1 kBaptan 2022 roa coriiacHO MPHIIOKEHUIO 1 K
HACTOSIIEMY PEIICHHIO;
pacxozsl 0ropkeTa [ITaHTOBCKOTO CETBCKOTO MOCEICHHS 10 BEIOMCTBCHHON

CTPYKType pacxojioB Oropkera IllmaHroBckoro cenbckoro moceneHus 3a 1 kBapran 2022
T'OJ] COTJIACHO MPUJIOKEHHUIO 2 K HACTOSIIIEMY PEIIECHUIO;

pacxozp! 0ropkera IIImaHTOBCKOTO CETbCKOTO IMTOCEICHHUS 110 pa3jieiiaM U
noJipas/ieiaM Kiraccu(uKaIuu pacxoI0B COTIaCHO MPHIIOKECHHIO 3 K HACTOSIIEMY
Pemenuro

WCTOYHUKH (PUHAHCUpOBaHUS neduiuTa OroKeTa o KoJaam Kiaccudukanum
MCTOYHUKOB (pruHaHCHpOBaHUs AeuiuTa OroxeToB [1lnaHroBckoro cenbckoro
nocenenus Ha 1 kBaptan 2022 roj cOrIacHO MPUITOKEHUIO 4 K HACTOSIIEMY PEIIECHUIO.

2. OnyOonuKOBaTh HACTOSIIIIEE PEIIeHNEe Ha OPUIIMAIIBHOM TOpTaie
npaBoBoi nHpopmamnuu Pecyonmku TarapcTan v crielinaabHBIX WH(HOPMAITMOHHBIX
CTEH/IaX B COOTBETCTBUH C TIOPSIKOM, OTIPeIesIeHHBIM Y cTaBoM LIImaHroBcKOTro
CEJIbCKOTO TOCEICHUS I[pO)K)KaHOBCKOFO MYHUIIUNIAIBHOTO paiiona Pecrybmuku
TarapcraH.

JIpOXIKaHOBCKOTO MYHI/IIII/IHaJ'IBHQ - S AN
Pecny6nuku TaTtapcran S O e ¥ / /7 Axynos N.N.




Tpunoowcenue Ne 1
K pemeHnto «O0 HCIIOTHEHUH

oromxkera lllnaHroBCKOroO
CEJIBCKOI0 MOCEICHHS 32
1 xBaptan 2022 roa»

oT 05.04.2022r Nel16/4

Jloxoabl
o0roxeta LHHIIaHroBCKOro CeJIbCKOro NMoceJeHus mo KoaamM kiaaccupukanumn
10X0/10B 010/13keToB 3a 1 kBapTaji 2022 roa (Tbic.py0)

YT1ounenn | Mcnoane
HauMmenoBanue Ko noxona bIN IJIaH HO

HaJsioroBnie 1 HEHAJIOTOBBIE OXO0IbI 1 00 00000 00 0000 000 528,0 319,4
Hanoru Ha npuobLIb, 10X01bI 1 01 00000 00 0000 000 82,0 25,7
- HAJIOT Ha JOXOJIbI (PU3NICCKUX JIHII 1 01 02000 01 0000 000 82,0 25,7
HaJioru Ha cOBOKYNHBIIi 10X0/1 1 05 00000 00 0000 000 24,0 12,7
EnuubIi ceNbCKOX03AMCTBEHHBIA HAIOT 1 05 03000 01 0000 110 24.0 12,7
HaJioru Ha umMylIecTBO 1 06 00000 00 0000 000 416,0 36,2
HAJIOT Ha UMYIIECTBO (PH3UYECKUX JIHI 1 06 01000 00 0000 000 60,0 0,2
Hajor Ha umyiectBo (usmyeckux nui, | 106 01030 10 0000 110 60,0 0,2

B3MMaeMbIH o CTaBKam

JJIPUMEHSIEMBIM K 00BEKTAM

HaJIOT000JI0KEHMS,

pacrloJOKEHHBIM B TpaHHIAX

CETbCKUX ITOCEIICHUH
3eMeJILHBIA HAJIOT 1 06 06000 00 0000 000 356,0 36,0
3eMeNnbHBIN HAJIOT ¢ OpraHu3aluil 1 06 06030 00 0000 110 185,0 31,0
3eMeINbHBIN HAJIOT, ¢ OpTaHU3aIHi, 1 06 06033 00 0000 110 185,0 31,0

00/1aJaf0IINX 3€METbHBIM

Y9aCTKOM, PaCIOJIOKEHHBIM B

TpaHUIaX CEeJIbCKUX MOCENEeHUN
3eMeNbHBIN HAJIOT ¢ PU3NUECKUX JIHIL 1 06 06040 00 0000 110 171,0 5,0
3eMenbHBIN HaJorT, ¢ (PU3NYECKHX JIHII, 1 06 06043 00 0000 110 171,0 5,0

00JIaIaroNNX 3EMEIBLHBIM

Y4aCTKOM, PaCHOJIOKEHHBIM B

TPaHUIAX CEITBCKUX IMOCEIICHUI
TocynapcTBeHHAsi NONLIMHA 1 .08 00000 00 0000 000 4,0 0,8




l'ocynapcTBeHHas nouuivHa 3a
COBEpIIEHHUE HOTAPUAIIbHBIX
JNEUCTBUN NODKHOCTHBIMU JIAIIAMU
OpraHoB MECTHOIO
CaMOYTIpaBJICHUS,
YIIOJTHOMOYEHHBIMU B
COOTBETCTBUH 3aKOHOJIATCIILHBIMU
aktamu Poccuiickoit @eneparuu
Ha COBEPILICHHE HOTAPUIHHBIX
NEUCTBUMI

1 08 04020 01 0000 110

4,0

0,8

IIpouyue 10x0abI

117 00000 00 0000 000

261,0

CpencrtBa caM00OI0KEHHS

117 14000 00 0000 180

261,0

be3Bo3me3aHbIe nmepeIncjaIcHust

2 00 00000 00 0000 000

2428,9

608,6

JloTanus OroKeTaM IMOCeIICHUHI Ha
BBIPAaBHUBAHUE YPOBHEHN
OIOKETHOI 00ECIIEYUEHHOCTH

2 02 01000 00 0000 151

2262,8

582,4

CyOBenuust Oro/)KeTaM MoceNneHuil Ha
OCYIIECTBJI.IIOJITHOMOYHUIA MO
MIEPBUYHOMY BOMHCKOMY yUETY,IJIC
OTCYTCTB.BOCHHBIC KOM-ThI

2 02 03000 00 0000 151

103,7

25,9

MexOrmKeTHRIE
TpaHchepThl,IepeaBacMble
O0/KETaM CeIbCKHUX MOCEICHHH
TUTs1 KOMITCHCAINN
JOTIOJTHUTEIBHBIX
Pacxo/10B,BO3HUKIINXB PE3yJIbTaTe
PELICHUH, TPUHATHIX OpraHaMH
BJIACTH JIPYTOTO YPOBHS

2 02 04000 00 0000 151

62,4

0,3

Bcero noxonos

2956,9

928,0




Pacxoabl
oroa:kera Illl1aHroBCKOIo0 CeJILCKOro nocejieHusl 1o BeJ0OMCTBEHHOM
CTPYKTYpe pacxoaoB 0romxera LIII1aHroBCKOro ceJibCKOro nocejeHus 3a

1 xBapTaa 2022 rox (TeIC.pyO0.)

Ipunoowcenue Ne 2
K pemeHnto «O0 HCIIOTHEHUH

oromxkera lllna"HroBCKOroO
CEJIBCKOI0 MTOCEIICHUS 32
1 kBapran 2022 roa»

ot 05.04.2022r Nel6/4

Benomcts
0

P3

I1P

LICP

BP

Yr1ounennsl | KaccoBoe
W IJ1ag MCIOJTHEHH
e

1

6

HUcnonHuTe bHbII
KOMMTET
HInaHrosckoro
CeJIbCKOI0 IMOoceJIeHUus
JApoakaHOBCKOTO
MYHHMUHMIIAJIBHOTO
paiiona Pecny0uuku
Tarapcran

921

2995.1 624.7

OO0merocyaapcrBeHH
ble BOMPOCHI

921

01

1357.2 316.0

DYHKIMOHUPOBAHUE
BbICIIIET0
JAOJIZKHOCTHOTO  JIMI[A
cyobekTa Poccuiickoii
Denepanun "
MYHHUIHMIAJTbHOTO
o0pa3zoBaHus

921

01

02

431.0 99.1

PykoBoacTteo u
yIpaBiieHUE B cepe
YCTaHOBJIEHHBIX
(GyHKIMI OpraHoB
MECTHOTO
caMOyNpaBJIEHUs

921

01

02

99000
02000

431.0 99.1

I'naBa
MYHHUIUTATEHOTO
o0Opa3oBaHUs

921

01

02

99000
02030

431.0 99.1

PaCXOHBI Ha BBIIIJIATHI
MepcoHaly B IENAX
oOecrieyeHus
BBITIOJTHEHUS  (DYHKIIUH
rocy1apCTBEHHbIMU
(MyHHIIUTIQJILHBIMU )

921

01

02

99000
02030

100

431.0 99.1




OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YUPESKICHUSIMH,
OpraHaMH YIpPaBIICHUS
roCyIapCTBCHHBIMU
BHEOI0I)KETHBIMH
dboHgaMHI

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTesncTBa
Poccuiickoii
Deepanum, BbICIIHX
OpPraHoB
HCIOJHUTEIbHOM
BJIACTHU CY0ObEKTOB
Poccuiickoit
Denepanumn, MeCTHBIX
aJIMMHUCTPANUii

921

01

04

531.6

85.7

PykoBoacrteo u
yopaBieHne B chepe
YCTaHOBJICHHBIX
byHKIMiI OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHHSI

921

01

04

99000
02000

531.6

85.7

IleHTpanbHbIi anmapar

921

01

04

99000
02040

531.6

85.7

Pacxonpl Ha BBIILIATHI
MepCoOHATy B IENSIX
obecrieueHus
BBIMIOJTHEHUST (DYHKIUH
rOCy/IapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEXKICHUSMH,
OpraHaMH YIPABIICHUS
roCcy1apCTBEHHBIMU
BHEOIOI’KETHBIMU
dbonamu

921

01

04

99000
02040

100

467.0

82.4

3akynka TOBapOB,
pabor wu ycayr A
obecrnieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )

HYX]{

921

01

04

99000
02040

200

58.6

3.3

40508 (S OI0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

921

01

04

99000
02040

800

6.0

JApyrue
00111eroCcy1apCTBEHHBI

€ BOIIPOCHI

921

01

13

394.6

131.2

Obecneuenue
JESATEIIBHOCTH
M10JIBEIOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN

921

01

13

99000
29900

394.6

131.2

PaCXOHBI Ha BBIIIJIATHI
MepcoHaly B IENAX
o0ecrieueHus

921

01

13

99000
29900

100

336.4

75.8




BBITOJIHEHUS (DYHKIUN
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIATBHBIMH )
OpraHamy, Ka3eHHBIMU
YUPEKACHUSIMH,
OpraHaMH YIpaBIICHUS
roCyJapCTBEHHBIMH
BHEOIO/PKETHBIMU
dboramMu

Ynaara Hajgora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3anui ) |
3eMeJILHOT0 HAJIora

921

01

13

99000
02950

58.2

55.4

40508 (5 OIOKETHBIE
ACCUTHOBAHUS

921

01

13

99000
02950

800

58.2

55.4

HaunonannHuas
000poHa

921

02

103.8

23.4

MoOunu3almoHHas u
BHEBOWCKOBAs
IOArOTOBKA

921

02

03

103.8

23.4

Pacxo/ibl Ha BEITUIATHI
MEPCOHANTY B LIETAX
obecrieueHus
BBITIOJTHEHUS (PYHKIIHIA
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMH YIPaBICHUS
rocy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/I’KETHBIMU
dboHamu

921

02

03

99000
51180

100

935

234

3aKyrka TOBapoB,
paboT u ycnyr amis
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHbBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )

HYX]

921

02

03

99000
51180

200

10,3

HanvonanbHuas
’KOHOMMKA,B TOM
qucjie

921

04

09

99.5

JlopokHOE X0351ICTBO

921

04

09

200

99.5

KuimmHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X03MHCTBO

921

05

719.5

219.4

biraroycrpoiicTBo

921

05

03

719.5

219.4

YianuyHoe ocBellleHHEe

921

05

03

B100
07801

315.0

78.0

3aKymnka TOBapoB,
paboT u ycnyr amis
obecrieueHus
roCyIapCTBEHHBIX

921

05

03

51000
78010

200

315.0

78.0




(MyHULIMTTAJIBHBIX )
HYX]

IIpoune 921 05 | 03 |B100 353.5 131.4

MepoNnpHUsITHSI 10 00000

0.J1aroycTpoiicTBy 0

TOPOJICKHX OKPYTOB H

1oceJIeHui

3aKyrka TOBapoB, 921 05 | 03 |[B1000 | 200 353.5 131.4

paboT U yCIIyT s 78050

o0ecnieueHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MYHUIIMTTATBHBIX )

HYX]T

Ynnara Hajiora Ha 921 05 | 03 |99000 51.0 10.0

HMYIIECTBO 02950

OpraHu3anuil u

3eMeJILHOTO HAJIOTa

Wubie OroKeTHBIC 921 05 | 03 {99000 | 800 51.0 10.0

ACCHUTHOBaHUS 02950

KyJasTypa, 921 08 715.1 65.9

KuHemartorpadus

Kynberypa 921 08 | 01 715.1 65.9

JloMa KyJbTypbI 921 08 | 01 |08401 591.0 65,9
44091

3aKynKka TOBapoB, 921 08 | 01 |08401 | 200 591.0 65,9

paboT u ycnyr s 44091

oOecrnieueHus

roCyIapCTBEHHBIX

(MyHUIIMTIIAJIBHBIX )

HYX]I

VYara mpodux 921 08 | 01 (08401 | 800 4.0 0

HaJIOTOB 44091

Yiara Hajora Ha 921 08 01 | 90000 120,0 0

HMYLIECTBO 2950

OpraHu3anuii u

3eMeJIbHOr0 HAJIOTra

Huble OromKeTHbIE 921 08 01 | 90000 | 800 120,0 0

ACCUTHOBAaHUS 02950

BCEI'O pacxonoB 2995.1 624.7




Ipunoowcenue Ne 3
K pemieHnto «O0 UCTIOTHEHUU

oromkera Illnanrosckoro
CEILCKOTO ITOCEICHHUS 3a
1 xkBapran 2022 ron»

ot 05.04.2022r Nel6/4

Pacxoabl
Oro1xera LHlinaHroBCKOro ceibCKOro moceseHus Mo pasaejiaM v noapasaeiam
KJIaccupurkanum pacxoaon 0101xkera lIl1aHroBecKoro ceibCKoOro nocejieHus1 3a
1 kBapraa 2022 roa (TIC.py0.)

HauMEHOBaHHE P3 | IIP | Yrounennsl | UcnosHenue
M IJ1aH
1 2 3 4 5

O61erocyiapcTBEHHbIE BOIPOCHI 01 1357,2 316,0
OYHKIIMOHUPOBAHUE eicirero | 01 02 431,0 99,1
JIOJGKHOCTHOTO JIULa cyObeKTa

Poccuiickoi denepannn 51

MYHHUITUTIAILHOTO 00pa30BaHMsI

Oynkuonuposanue [IpaButenscTBa 01 | 04 531,6 85,7

Poccuiickoit denepariuu, BHICIINX
OpPraHoB UCIIOJIHUTEIbHON BJIACTH
cyonekToB Poccuiickoit denepanuu,
MECTHBIX aIMUHUCTPALIUI

Hpyrue obmerocynapcrsennsie | 01 13 394.6 131,2
BOIPOCHI

HAIIMOHAJIBHASI OBOPOHA 02 103,8 23,4
MoOunu3annoHHas U BHEBOHCKOBAs 02 03 103,8 234
IMOJIrOTOBKA

JlopoxHOE X031 CTBO 04 09 99,5 0
CrpoutenscTBo, copepkanue u pemont | 04 | 09 99,5 0

aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT ¥ MHKEHEPHBIX
COOpPYXEHHI HAa HUX B TPaHULIAX
TOCeNIeHUH B paMKax OJaroyctponcraa

KunmuuiHo-KoMMYyHaITbHOE X035IHCTBO 05 719,5 2194
0J1arOyCTPOMCTBO 05 03 719,5 2194
Kynbrypa, kunemarorpadus 08 715,1 65,9
KYJIbTypa 08 | 01 715,1 65,9

BCEI'O pacxonos 2995,1 624.7




[Tpunoxxenue Ne 4
K pemrennto «O0 UCTIOTHEHUU
oromxkera lllna"HroBCcKOro
CEJIBCKOI0 MOCEICHHS 32
1 xBaptan 2022 roa»

ot 05.04.2022r Nel6/4

Ncrounukn puHaHcupoBaHus Ae(pUIUATA OKOIKETANO KOJAAM 10 KOJaM
KJIaccuPUKANMA MCTOYHMKOB (PpUHAHCUPOBAHUA AedUuuMTA OI01KETOB
IIJIaHT0BCKOI0 CeIbCKOro MOCeJIeHUs

Ha 1 kBapTaa 2022 roa (Teic.py0d)

Kon OromkeTHON | YTOYHEHHBIH HWCHOJIHEHO
HaumenoBanue nokasareis KJIaCCHU(PUKALTIH IJ1aH
AJIMUHHCTpA HcToyHuku
Topa (buHAHCHPOBAHHUS
MOCTYTUICHU nedunmTa OrKeTa
5 CEIBCKOTr0 MOCEIICHUS
Bcero uctoyHmukoB -38,2 303,3
HcnonuuTenpHbIi KOMUTET 921 -38,2 303,3
I111aHroBCKOro CEJILCKOTO
noceneHust  J{poxKKaHOBCKOIO
MYHHIIMIIAILHOTO paiioHa
VYBenudeHue nmpoynx 0CTaTkoB 921 01 05 02 01 05 0000 510 2956,9 928,0
JICHEKHBIX CPEJICTB OrOKETa
MYHHIIMIIAILHOTO paiioHa
921 01 0502 01 05 0000 610 2995,1 624,7
YMeHBIIICHHE TPOYNX OCTATKOB
JICHEeKHBIX CPEJICTB OO/ IKETa
MYHHUILIMIIAJIBHOTO pailoHa




