

СОВЕТ
ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУПРЭЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШЛАНГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

с. Шланга

05.04.2022

16/4

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета

Шланговского сельского поселения за 1 квартал 2022 год

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, и руководствуясь статьями 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения за 1 квартал 2022 год по доходам в сумме **928,0** тыс. рублей, по расходам в сумме **624,7** тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме **303,3** тыс. рублей и со следующими показателями:

доходы бюджета Шланговского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения за 1 квартал 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы бюджета Шланговского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению

источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов Шланговского сельского поселения на 1 квартал 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в соответствии с порядком, определенным Уставом Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан



Якупов И.И.

Приложение № 1
к решению «Об исполнении
бюджета Шланговского
сельского поселения за
1 квартал 2022 год»
от 05.04.2022г №16/4

Доходы
бюджета Шланговского сельского поселения по кодам классификации
доходов бюджетов за 1 квартал 2022 год (тыс.руб)

Наименование	Код дохода	Уточненный план	Исполнено
Налоговые и неналоговые доходы	1 00 00000 00 0000 000	528,0	319,4
Налоги на прибыль, доходы	1 01 00000 00 0000 000	82,0	25,7
- налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 000	82,0	25,7
Налоги на совокупный доход	1 05 00000 00 0000 000	24,0	12,7
Единый сельскохозяйственный налог	1 05 03000 01 0000 110	24,0	12,7
Налоги на имущество	1 06 00000 00 0000 000	416,0	36,2
налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 000	60,0	0,2
налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам ,применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений	1 06 01030 10 0000 110	60,0	0,2
земельный налог	1 06 06000 00 0000 000	356,0	36,0
Земельный налог с организаций	1 06 06030 00 0000 110	185,0	31,0
Земельный налог, с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06033 00 0000 110	185,0	31,0
Земельный налог с физических лиц	1 06 06040 00 0000 110	171,0	5,0
Земельный налог, с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06043 00 0000 110	171,0	5,0
Государственная пошлина	1 08 00000 00 0000 000	4,0	0,8

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий	1 08 04020 01 0000 110	4,0	0,8
Прочие доходы	1 17 00000 00 0000 000	0	261,0
Средства самообложения	1 17 14000 00 0000 180	0	261,0
Безвозмездные перечисления	2 00 00000 00 0000 000	2428,9	608,6
Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровней бюджетной обеспеченности	2 02 01000 00 0000 151	2262,8	582,4
Субвенция бюджетам поселений на осуществл.полномочий по первичному воинскому учету,где отсутств.военные ком-ты	2 02 03000 00 0000 151	103,7	25,9
Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов,возникших в результате решений,принятых органами власти другого уровня	2 02 04000 00 0000 151	62,4	0,3
Всего доходов		2956,9	928,0

Приложение № 2
к решению «Об исполнении
бюджета Шланговского
сельского поселения за
1 квартал 2022 год»
от 05.04.2022г №16/4

Расходы
бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной
структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения за
1 квартал 2022 год (тыс.руб.)

	Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	ВР	Уточненный план	Кассовое исполнение
1		2	3	4	5		6
Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан	921					2995.1	624.7
Общегосударственные вопросы	921	01				1357.2	316.0
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	921	01	02			431.0	99.1
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	02	99000 02000		431.0	99.1
Глава муниципального образования	921	01	02	99000 02030		431.0	99.1
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)	921	01	02	99000 02030	100	431.0	99.1

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами							
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	921	01	04			531.6	85.7
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	04	99000 02000		531.6	85.7
Центральный аппарат	921	01	04	99000 02040		531.6	85.7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	01	04	99000 02040	100	467.0	82.4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	04	99000 02040	200	58.6	3.3
Иные бюджетные ассигнования	921	01	04	99000 02040	800	6.0	0
Другие общегосударственные вопросы	921	01	13			394.6	131.2
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений	921	01	13	99000 29900		394.6	131.2
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения	921	01	13	99000 29900	100	336.4	75.8

выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами							
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	01	13	99000 02950		58.2	55.4
Иные бюджетные ассигнования	921	01	13	99000 02950	800	58.2	55.4
Национальная оборона	921	02				103.8	23.4
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	921	02	03			103.8	23.4
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	02	03	99000 51180	100	93.5	23.4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	02	03	99000 51180	200	10,3	0
Национальная экономика, в том числе	921	04	09			99.5	0
Дорожное хозяйство	921	04	09		200	99.5	0
Жилищно-коммунальное хозяйство	921	05				719.5	219.4
Благоустройство	921	05	03			719.5	219.4
Уличное освещение	921	05	03	Б100 07801 0		315.0	78.0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	921	05	03	Б1000 78010	200	315.0	78.0

(муниципальных) нужд							
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений	921	05	03	Б100 00000 0		353.5	131.4
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	05	03	Б1000 78050	200	353.5	131.4
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	05	03	99000 02950		51.0	10.0
Иные бюджетные ассигнования	921	05	03	99000 02950	800	51.0	10.0
Культура, кинематография	921	08				715.1	65.9
Культура	921	08	01			715.1	65.9
Дома культуры	921	08	01	08401 44091		591.0	65,9
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	08	01	08401 44091	200	591.0	65,9
Уплата прочих налогов	921	08	01	08401 44091	800	4.0	0
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	921	08	01	90000 2950		120,0	0
Иные бюджетные ассигнования	921	08	01	90000 02950	800	120,0	0
ВСЕГО расходов						2995.1	624.7

Приложение № 3
 к решению «Об исполнении
 бюджета Шланговского
 сельского поселения за
 1 квартал 2022 год»
 от 05.04.2022г №16/4

Расходы
бюджета Шланговского сельского поселения по разделам и подразделам
классификации расходов бюджета Шланговского сельского поселения за
1 квартал 2022 год (тыс.руб.)

наименование	Рз	ПР	Уточненны й план	Исполнение
1	2	3	4	5
Общегосударственные вопросы	01		1357,2	316,0
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	01	02	431,0	99,1
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	01	04	531,6	85,7
Другие общегосударственные вопросы	01	13	394,6	131,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	02		103,8	23,4
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	02	03	103,8	23,4
Дорожное хозяйство	04	09	99,5	0
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства	04	09	99,5	0
Жилищно-коммунальное хозяйство	05		719,5	219,4
благоустройство	05	03	719,5	219,4
Культура, кинематография	08		715,1	65,9
культура	08	01	715,1	65,9
ВСЕГО расходов			2995,1	624,7

Приложение № 4
к решению «Об исполнении
бюджета Шланговского
сельского поселения за
1 квартал 2022 год»
от 05.04.2022г №16/4

**Источники финансирования дефицита бюджета по кодам
классификации источников финансирования дефицита бюджетов
Шланговского сельского поселения
на 1 квартал 2022 год (тыс.руб)**

Наименование показателя	Код бюджетной классификации		Уточненный план	исполнено
	Администрация поступлений	Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения		
Всего источников			-38,2	303,3
Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района	921		-38,2	303,3
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района	921	01 05 02 01 05 0000 510	2956,9	928,0
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района	921	01 05 02 01 05 0000 610	2995,1	624,7